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Mottagare 
Regionstyrelsens arbetsutskott 

Uppdrag. Samlad lägesbild av arbetet med risk- och 
sårbarhetsanalyser och kontinuitetsplanering 

Förslag till beslut 
• Regionstyrelsen beslutar att ta emot informationen och att godkänna 

återrapporteringen. 

Sammanfattning 
På regionstyrelsens sammanträde 2025-03-04 i ärende RS 2025/610 gavs ett 
uppdrag med återrapportering till regionstyrelsens sammanträde i juni 2025: 

• att återkomma med samlad lägesbild av arbetet med risk- och 
sårbarhetsanalyser och kontinuitetsplanering inom Region Gotlands 
hela verksamhet. 

I ärendet ingår även två andra uppdrag som återrapporteras på annat sätt och 
inte i föreliggande tjänsteskrivelse. 

Inom samma område, beredskap, gav regionstyrelsen tre andra uppdrag till 
regiondirektören med anledning av revisorernas granskningsrapport av 
krisberedskap. För information om dessa tre andra uppdrag, se ärendenummer 
2025/1183, 2025/1184 och 2025/1185. 

Lägesbild av arbetet med risk- och sårbarhetsanalyser och kontinuitetshantering  
Regionstyrelseförvaltningen har tolkat uppdraget att det är förvaltningarnas 
arbete som efterfrågas då arbetet med risk- och sårbarhetsanalyser (RSA) och 
kontinuitetshantering sker på förvaltningsnivå, och inte på nämndnivå. 
Lägesbilden baseras därmed på underlag från förvaltningarna.  

Majoriteten av förvaltningarna, 4 av 6, har genomfört sin RSA. Inom de två 
förvaltningarna som inte är klara, pågår arbete där regionsstyrelseförvaltningen 
(avdelningen för beredskap och säkerhet), ger stöd i arbetet. En del av de 
förvaltningar som har genomfört sin RSA, har även uppdaterat den efter 2023. 

När det gäller arbetet med kontinuitetshantering är en förvaltning klar med sin 
kontinuitetshantering som uppdateras löpande och vid inträffade händelser 
och övningar. För resterande förvaltningar är arbetet med 
kontinuitetshantering pågående. På vilket sätt arbetet genomförs skiljer sig 
utifrån vilken typ av verksamheter som förvaltningarna har. Hos vissa 
förvaltningar sker det pågående arbetet brett på avdelnings- och enhetsnivå 
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som sedan sammanställs på förvaltningsnivå. Hos andra förvaltningar sker 
arbetet utifrån vilka kritiska verksamheter som förvaltningen har där vissa 
kritiska verksamheter är klara eller nästintill klara med sin kontinuitetsplan. 

Mer information ges vid muntlig föredragning för regionstyrelsens 
arbetsutskott. 

För mer information om behov av information och stöd för genomförandet av 
RSA och kontinuitetshantering, se tjänsteskrivelsen i ärendet RS 2025/1184. 

Bedömning 
Regionstyrelseförvaltningen bedömer att uppdraget om lägesbild är rapporterat 
genom ovan rapportering samt muntlig föredragning för regionsstyrelens 
arbetsutskott (kommande). 

Regionstyrelseförvaltningen 
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